PAGE
2

[image: image1.png]

	СОВЕТ ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
_____________________ СЕССИЯ
РЕШЕНИЕ

	от_____________
	№___________

	село Екатериновка

О внесении изменений в решение Совета Екатериновского

сельского поселения Щербиновского района от 29 января 2021 г.

№ 2 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
лиц, замещающих муниципальные должности, и членов их семей на официальном сайте администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» и предоставления этих сведений общероссийским

средствам массовой информации для опубликования»
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом Екатериновского сельского поселения Щербиновского района Совет Екатериновского сельского поселения               Щербиновского района р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района от 29 января 2021 г. № 2 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, и членов их семей на официальном сайте администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования» следующие изменения:
1) пункт 1 Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, и членов их семей на официальном сайте администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования (далее – Порядок) дополнить абзацем следующего содержания:
«К лицам, замещающим муниципальные должности депутата Совета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района, настоящий Порядок не применяется.».;
2) пункт 5 Порядка исключить.

2. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района (Белая Г.Н.):

1) разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района;

2) официально опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района».
3. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава Екатериновского сельского
поселения Щербиновского района                                                Л.И. Нестеренко